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OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

1ère Manche GrA

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 13:41

Départ : 13:19, Drapeau damier : 13:38

1 660 MURE Florian MC Forez Donzy Yamaha 9 00:18:18.141 1:55.585 -

2 447 FAVIER Theo Kick Club Vertaizon Yamaha 9 00:18:19.637 1:56.429 1.496

3 636 BOREL Tristan MC Ris Puy Guillaume Yamaha 9 00:18:46.979 1:55.980 28.838

4 492 GRASSET Alexis MC Des Volcans Beta 9 00:18:58.381 1:59.923 40.240

5 1004 SEGUIN Maxence MC Aspiranais Kawasaki 9 00:18:58.836 1:59.155 40.695

6 307 MOUSSET Jordan Team Enduro Aigueperse … Honda 9 00:18:59.587 2:00.194 41.446

7 580 CHARPENET Louis MC Forez Donzy Yamaha 9 00:19:09.904 2:02.206 51.763

8 48 SOLER Jeremie MC Le Teil KTM 9 00:19:23.329 2:02.533 1:05.188

9 917 GOURBEYRE Johan Team Pouet Pouet Kawasaki 9 00:19:26.392 2:03.093 1:08.251

10 610 LACROIX Dimitri MC Forez Donzy Honda 9 00:19:38.302 2:04.331 1:20.161

11 43 COLOMBET Antoine MC Yssingelais Husqvarna 9 00:19:43.345 2:04.890 1:25.204

12 499 MORENO Baptiste St Chamond MS GasGas 9 00:19:47.225 2:05.029 1:29.084

13 640 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos Suzuki 9 00:19:50.233 2:03.380 1:32.092

14 36 CONDE DA SILVA Sypri… Kick Club Vertaizon Honda 9 00:19:51.721 2:05.672 1:33.580

15 990 GRANGE Polo MC Des Granges Gontard… KTM 9 00:19:54.638 2:03.138 1:36.497

16 172 BERTRAND Bastien MC Haut Cantal Kawasaki 9 00:19:59.156 2:05.673 1:41.015

17 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon Honda 9 00:20:23.446 2:09.033 2:05.305

18 1295 NOYER Romain MC de Reygade KTM 9 00:20:25.824 2:10.114 2:07.683

19 685 AUBAZAC Quentin MC Puy En Velay Yamaha 9 00:20:26.545 2:08.964 2:08.404

20 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse … GasGas 8 00:18:31.238 2:10.220 1 Tr.

21 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:18:37.393 2:11.132 1 Tr.

22 805 CHASSAING Laurent MC Livradois Sherco 8 00:18:46.259 2:14.060 1 Tr.

23 10 BURNOL Guillaume MC Forez Donzy Gas Gas 8 00:18:48.520 2:12.619 1 Tr.

24 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon TM Racing 8 00:18:49.726 2:12.064 1 Tr.

25 229 VIVET Pierre MC Vicomtois TM racing 8 00:18:52.642 2:11.648 1 Tr.

26 386 CHARDONNET Lucas MC DES MARTRES Kawasaki 8 00:18:59.426 2:14.471 1 Tr.

27 977 DANJOU Mikael MC Combellois Yamaha 8 00:19:02.064 2:13.109 1 Tr.

28 245 BONNET Thomas MC St Mamet Cantal KTM 8 00:19:04.672 2:13.552 1 Tr.

29 1732 DECROIX Adrien MC du Pays d'Eygurande Yamaha 8 00:19:14.374 2:14.916 1 Tr.

30 926 CHEVALDONNE Mael MC Vicomtois Husqvarna 8 00:19:21.897 2:11.678 1 Tr.

31 783 TORIANI Teo MC Livradois Husqvarna 8 00:19:22.573 2:15.589 1 Tr.

32 264 MALLORCA Benjamin MC DES MARTRES Suzuki 8 00:19:28.339 2:17.352 1 Tr.

33 700 BOURREL Luc MC Des Volcans KTM 8 00:19:28.732 2:16.933 1 Tr.

34 688 CHASTEL Frederic MC Vicomtois KTM 8 00:19:31.441 2:17.399 1 Tr.

35 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:19:32.948 2:15.971 1 Tr.

36 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane Kawasaki 8 00:19:37.190 2:15.466 1 Tr.

37 191 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Vals … Husqvarna 8 00:19:38.075 2:17.137 1 Tr.

38 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon Honda 8 00:19:42.933 2:14.855 1 Tr.

39 951 MAZE Benjamin MC De Mauriac Honda 8 00:19:46.422 2:18.489 1 Tr.

40 332 PAIRE Emeric MC Ris Puy Guillaume Honda 8 00:19:48.478 2:20.173 1 Tr.

41 696 DECROIX Benjamin MC Yssingelais KTM 7 00:16:12.366 2:04.968 2 Tr.

42 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Honda 7 00:17:12.192 2:09.924 2 Tr.

43 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois Yamaha 6 00:16:32.831 2:18.314 3 Tr.

44 884 MAZE Baptiste MC De Mauriac Honda 4 00:11:03.768 2:16.167 5 Tr.

45 272 MONNET Logan MC DES MARTRES Yamaha 2 00:05:07.823 2:11.087 7 Tr.

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire
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OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

2ème Manche GrA

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 17:24

Départ : 16:57, Drapeau damier : 17:15

1 447 FAVIER Theo Kick Club Vertaizon Yamaha 9 00:18:11.615 1:56.225 -

2 636 BOREL Tristan MC Ris Puy Guillaume Yamaha 9 00:18:14.508 1:56.169 2.893

3 660 MURE Florian MC Forez Donzy Yamaha 9 00:18:28.648 1:56.487 17.033

4 1004 SEGUIN Maxence MC Aspiranais Kawasaki 9 00:18:54.160 1:59.795 42.545

5 307 MOUSSET Jordan Team Enduro Aigueperse … Honda 9 00:19:20.261 2:03.907 1:08.646

6 492 GRASSET Alexis MC Des Volcans Beta 9 00:19:24.459 2:00.793 1:12.844

7 48 SOLER Jeremie MC Le Teil KTM 9 00:19:38.787 2:05.392 1:27.172

8 580 CHARPENET Louis MC Forez Donzy Yamaha 9 00:19:40.137 2:04.499 1:28.522

9 917 GOURBEYRE Johan Team Pouet Pouet Kawasaki 9 00:19:48.716 2:05.391 1:37.101

10 640 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos Suzuki 9 00:20:03.542 2:07.841 1:51.927

11 43 COLOMBET Antoine MC Yssingelais Husqvarna 9 00:20:05.027 2:07.470 1:53.412

12 610 LACROIX Dimitri MC Forez Donzy Honda 9 00:20:11.060 2:07.880 1:59.445

13 990 GRANGE Polo MC Des Granges Gontard… KTM 9 00:20:13.904 2:06.846 2:02.289

14 36 CONDE DA SILVA Sypri… Kick Club Vertaizon Honda 9 00:20:19.810 2:07.697 2:08.195

15 499 MORENO Baptiste St Chamond MS GasGas 8 00:18:19.072 2:08.748 1 Tr.

16 172 BERTRAND Bastien MC Haut Cantal Kawasaki 8 00:18:21.357 2:10.173 1 Tr.

17 1295 NOYER Romain MC de Reygade KTM 8 00:18:24.999 2:11.084 1 Tr.

18 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse … GasGas 8 00:18:50.296 2:11.429 1 Tr.

19 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:18:53.208 2:14.258 1 Tr.

20 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Honda 8 00:18:56.858 2:13.815 1 Tr.

21 805 CHASSAING Laurent MC Livradois Sherco 8 00:18:57.686 2:14.677 1 Tr.

22 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon Honda 8 00:19:05.548 2:15.600 1 Tr.

23 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon TM Racing 8 00:19:06.883 2:15.122 1 Tr.

24 926 CHEVALDONNE Mael MC Vicomtois Husqvarna 8 00:19:07.314 2:15.376 1 Tr.

25 977 DANJOU Mikael MC Combellois Yamaha 8 00:19:08.343 2:15.017 1 Tr.

26 685 AUBAZAC Quentin MC Puy En Velay Yamaha 8 00:19:08.454 2:10.882 1 Tr.

27 229 VIVET Pierre MC Vicomtois TM racing 8 00:19:11.182 2:14.024 1 Tr.

28 10 BURNOL Guillaume MC Forez Donzy Gas Gas 8 00:19:27.436 2:16.585 1 Tr.

29 245 BONNET Thomas MC St Mamet Cantal KTM 8 00:19:28.406 2:17.650 1 Tr.

30 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane Kawasaki 8 00:19:33.730 2:16.965 1 Tr.

31 700 BOURREL Luc MC Des Volcans KTM 8 00:19:37.566 2:17.750 1 Tr.

32 884 MAZE Baptiste MC De Mauriac Honda 8 00:19:38.601 2:17.837 1 Tr.

33 264 MALLORCA Benjamin MC DES MARTRES Suzuki 8 00:19:39.843 2:16.930 1 Tr.

34 951 MAZE Benjamin MC De Mauriac Honda 8 00:19:43.894 2:19.029 1 Tr.

35 1732 DECROIX Adrien MC du Pays d'Eygurande Yamaha 8 00:19:47.667 2:17.610 1 Tr.

36 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:19:48.086 2:17.710 1 Tr.

37 688 CHASTEL Frederic MC Vicomtois KTM 8 00:19:53.254 2:16.618 1 Tr.

38 386 CHARDONNET Lucas MC DES MARTRES Kawasaki 8 00:19:56.074 2:20.918 1 Tr.

39 191 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Vals … Husqvarna 8 00:19:56.879 2:19.337 1 Tr.

40 783 TORIANI Teo MC Livradois Husqvarna 8 00:20:01.190 2:19.474 1 Tr.

41 332 PAIRE Emeric MC Ris Puy Guillaume Honda 8 00:20:12.033 2:21.024 1 Tr.

42 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon Honda 6 00:16:09.608 2:18.449 3 Tr.

43 696 DECROIX Benjamin MC Yssingelais KTM 5 00:11:30.641 2:07.260 4 Tr.

44 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois Yamaha 0 - - -

45 272 MONNET Logan MC DES MARTRES Yamaha 0 - - -

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire
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OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

1ère Manche GrB

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 14:04

Départ : 13:41, Drapeau damier : 14:00

1 267 AUBRIOT Teo Quads et Motos Gentiane Kawasaki 8 00:18:42.110 2:13.544 -

2 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM 8 00:18:48.081 2:14.759 5.971

3 485 MOTTE Nicolas St Chamond MS Kawasaki 8 00:18:53.725 2:13.600 11.615

4 25 LAGAYE Morgan MC Combellois KTM 8 00:18:57.937 2:14.074 15.827

5 210 EGUILLON Maxime MC Yzeure Honda 8 00:19:05.031 2:16.878 22.921

6 331 MONTAGNE Yoann MC Des Volcans Honda 8 00:19:19.727 2:17.065 37.617

7 185 BARSOTTI Theo St Chamond MS HONDA 8 00:19:30.862 2:17.500 48.752

8 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:19:34.832 2:18.704 52.722

9 443 GRANGE Theo Sport Moto Team Loisir V… KTM 8 00:19:40.054 2:19.444 57.944

10 497 GILBERT Damien MC de Montlucon Ktm 8 00:19:41.656 2:20.016 59.546

11 238 DEFFOND Sebastien MC DES MARTRES Kawasaki 8 00:19:43.689 2:17.897 1:01.579

12 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos KTM 8 00:19:50.178 2:21.704 1:08.068

13 882 PAIRE Daniel MC Ris Puy Guillaume Honda 8 00:20:00.925 2:23.342 1:18.815

14 75 COELHO Mike MC Yzeure Yamaha 8 00:20:04.837 2:23.305 1:22.727

15 353 GIRARDET Aymeric St Chamond MS Yamaha 8 00:20:06.034 2:22.274 1:23.924

16 1118 MARCOU Stephane MC des Costieres Yamaha 8 00:20:15.038 2:19.453 1:32.928

17 3 CHERFI Thomas Peschadoires MS Husqvarna 8 00:20:15.941 2:22.893 1:33.831

18 435 GIDON Valentin MC DES MARTRES Kawasaki 8 00:20:20.954 2:22.505 1:38.844

19 639 THOMAS Billoux MC St Mamet Cantal Honda 8 00:20:32.249 2:26.098 1:50.139

20 132 BENDAOUD Oali MC de Montlucon Kawasaki 8 00:20:35.355 2:25.602 1:53.245

21 936 PICHOU Pierre Edouard MC Yzeure KTM 8 00:20:52.003 2:26.410 2:09.893

22 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos Yamaha 8 00:20:53.257 2:28.939 2:11.147

23 200 VERMERIE Alex MC St Mamet Cantal Kawasaki 8 00:21:04.963 2:29.199 2:22.853

24 680 CHAMBON Sebastien MC Vicomtois GAS GAS 7 00:18:49.682 2:31.433 1 Tr.

25 87 CABETE Hugo MC Yssingelais GasGas 7 00:18:56.548 2:31.244 1 Tr.

26 983 SOULIS Guillaume MC Combellois Husqvarna 7 00:19:02.193 2:32.290 1 Tr.

27 66 PEYRON Patrick MC Des Crampons Yamaha 7 00:19:07.034 2:32.194 1 Tr.

28 503 COURTOIS Guillaume MC de Montlucon Kawasaki 7 00:19:52.779 2:40.124 1 Tr.

29 690 DURIF Yohann MC de Montlucon KTM 7 00:19:56.638 2:37.518 1 Tr.

30 792 LAGOUTTE Melvin MC Yzeure KTM 7 00:20:17.558 2:43.227 1 Tr.

31 965 BROUSSE Cedric MC Ris Puy Guillaume Honda 6 00:19:08.963 2:52.447 2 Tr.

32 997 DE MIRANDA Luc MC de Montlucon Yamaha 6 00:15:51.479 2:25.163 2 Tr.

33 975 BENDAOUD Jeremy MC de Montlucon Husqvarna 6 00:17:50.662 2:43.409 2 Tr.

34 76 BARRAS Yoann MC Forez Donzy Kawasaki 0 - - -

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire

Page : 1 / 1



OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

2ème Manche GrB

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 17:44

Départ : 17:21, Drapeau damier : 17:40

1 210 EGUILLON Maxime MC Yzeure Honda 8 00:19:04.007 2:16.883 -

2 267 AUBRIOT Teo Quads et Motos Gentiane Kawasaki 8 00:19:07.350 2:16.172 3.343

3 485 MOTTE Nicolas St Chamond MS Kawasaki 8 00:19:16.208 2:16.890 12.201

4 497 GILBERT Damien MC de Montlucon Ktm 8 00:19:24.294 2:17.660 20.287

5 25 LAGAYE Morgan MC Combellois KTM 8 00:19:32.502 2:19.360 28.495

6 238 DEFFOND Sebastien MC DES MARTRES Kawasaki 8 00:19:51.858 2:21.228 47.851

7 1118 MARCOU Stephane MC des Costieres Yamaha 8 00:19:58.460 2:20.206 54.453

8 185 BARSOTTI Theo St Chamond MS HONDA 8 00:20:17.651 2:21.275 1:13.644

9 443 GRANGE Theo Sport Moto Team Loisir V… KTM 8 00:20:23.652 2:24.234 1:19.645

10 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:20:24.251 2:23.159 1:20.244

11 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos KTM 8 00:20:28.584 2:24.562 1:24.577

12 639 THOMAS Billoux MC St Mamet Cantal Honda 8 00:20:30.683 2:26.655 1:26.676

13 75 COELHO Mike MC Yzeure Yamaha 8 00:20:32.146 2:25.702 1:28.139

14 882 PAIRE Daniel MC Ris Puy Guillaume Honda 8 00:20:35.631 2:26.854 1:31.624

15 353 GIRARDET Aymeric St Chamond MS Yamaha 8 00:20:37.622 2:26.877 1:33.615

16 76 BARRAS Yoann MC Forez Donzy Kawasaki 8 00:20:46.745 2:26.402 1:42.738

17 3 CHERFI Thomas Peschadoires MS Husqvarna 8 00:21:00.392 2:26.077 1:56.385

18 936 PICHOU Pierre Edouard MC Yzeure KTM 8 00:21:07.243 2:30.458 2:03.236

19 87 CABETE Hugo MC Yssingelais GasGas 8 00:21:08.036 2:27.847 2:04.029

20 132 BENDAOUD Oali MC de Montlucon Kawasaki 8 00:21:09.864 2:29.019 2:05.857

21 200 VERMERIE Alex MC St Mamet Cantal Kawasaki 8 00:21:15.872 2:30.473 2:11.865

22 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos Yamaha 8 00:21:43.650 2:33.895 2:39.643

23 680 CHAMBON Sebastien MC Vicomtois GAS GAS 7 00:19:25.627 2:34.296 1 Tr.

24 983 SOULIS Guillaume MC Combellois Husqvarna 7 00:19:52.836 2:40.482 1 Tr.

25 690 DURIF Yohann MC de Montlucon KTM 7 00:19:57.132 2:40.214 1 Tr.

26 66 PEYRON Patrick MC Des Crampons Yamaha 7 00:20:12.016 2:43.304 1 Tr.

27 792 LAGOUTTE Melvin MC Yzeure KTM 7 00:20:20.292 2:44.454 1 Tr.

28 975 BENDAOUD Jeremy MC de Montlucon Husqvarna 7 00:21:23.277 2:49.023 1 Tr.

29 965 BROUSSE Cedric MC Ris Puy Guillaume Honda 6 00:19:47.488 2:59.556 2 Tr.

30 331 MONTAGNE Yoann MC Des Volcans Honda 6 00:14:48.891 2:20.432 2 Tr.

31 997 DE MIRANDA Luc MC de Montlucon Yamaha 5 00:15:11.385 2:28.138 3 Tr.

32 503 COURTOIS Guillaume MC de Montlucon Kawasaki 4 00:12:50.106 2:45.178 4 Tr.

33 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM 1 00:03:39.699 2:52.874 7 Tr.

34 435 GIDON Valentin MC DES MARTRES Kawasaki 0 00:00:45.934 - 8 Tr.

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire
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OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

Essai Chrono Gr1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 10:36

Départ : 10:17, Fin : 10:32

1 660 MURE Florian MC Forez Donzy Yamaha 1:54.781 7 - 7

2 447 FAVIER Theo Kick Club Vertaizon Yamaha 1:56.035 5 1.254 6

3 492 GRASSET Alexis MC Des Volcans Beta 1:59.619 4 4.838 6

4 580 CHARPENET Louis MC Forez Donzy Yamaha 1:59.929 6 5.148 7

5 307 MOUSSET Jordan Team Enduro Aiguepers… Honda 1:59.964 2 5.183 7

6 43 COLOMBET Antoine MC Yssingelais Husqvarna 2:04.134 2 9.353 7

7 499 MORENO Baptiste St Chamond MS GasGas 2:04.521 3 9.740 6

8 172 BERTRAND Bastien MC Haut Cantal Kawasaki 2:05.238 3 10.457 5

9 685 AUBAZAC Quentin MC Puy En Velay Yamaha 2:05.558 4 10.777 6

10 640 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos Suzuki 2:05.818 4 11.037 6

11 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon Yamaha 2:08.258 6 13.477 6

12 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Honda 2:09.679 1 14.898 4

13 1295 NOYER Romain MC de Reygade KTM 2:09.807 3 15.026 6

14 272 MONNET Logan MC DES MARTRES Yamaha 2:10.472 6 15.691 6

15 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon TM Racing 2:11.137 2 16.356 4

16 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon Honda 2:11.660 2 16.879 4

17 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane Kawasaki 2:13.682 6 18.901 6

18 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois Yamaha 2:15.249 3 20.468 5

19 229 VIVET Pierre MC Vicomtois TM racing 2:16.512 4 21.731 5

20 332 PAIRE Emeric MC Ris Puy Guillaume Honda 2:16.788 4 22.007 6

21 700 BOURREL Luc MC Des Volcans KTM 2:17.161 6 22.380 6

22 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon Yamaha 2:17.478 3 22.697 4

23 884 MAZE Baptiste MC De Mauriac Honda 2:18.071 3 23.290 5

24 485 MOTTE Nicolas St Chamond MS Kawasaki 2:20.145 3 25.364 5

25 435 GIDON Valentin MC DES MARTRES Kawasaki 2:23.220 3 28.439 5

26 25 LAGAYE Morgan MC Combellois KTM 2:23.883 5 29.102 5

27 210 EGUILLON Maxime MC Yzeure Honda 2:24.020 2 29.239 6

28 353 GIRARDET Aymeric St Chamond MS Yamaha 2:26.097 1 31.316 4

29 639 THOMAS Billoux MC St Mamet Cantal Honda 2:29.020 4 34.239 6

30 804 BURDIN Thomas Team Saint Yorre Motos Yamaha 2:32.658 4 37.877 5

31 997 DE MIRANDA Luc MC de Montlucon Yamaha 2:33.417 3 38.636 4

32 87 CABETE Hugo MC Yssingelais GasGas 2:35.445 5 40.664 5

33 200 VERMERIE Alex MC St Mamet Cantal Kawasaki 2:36.081 4 41.300 5

34 983 SOULIS Guillaume MC Combellois Husqvarna 2:42.844 3 48.063 5

35 792 LAGOUTTE Melvin MC Yzeure KTM 2:44.578 2 49.797 5

36 66 PEYRON Patrick MC Des Crampons Yamaha 2:44.597 3 49.816 5

37 975 BENDAOUD Jeremy MC de Montlucon Husqvarna 2:46.224 3 51.443 5

38 690 DURIF Yohann MC de Montlucon KTM 2:46.994 5 52.213 5

39 965 BROUSSE Cedric MC Ris Puy Guillaume Honda 3:04.810 3 1:10.029 3

40 96 DELMAS Romain MC Vicomtois Honda - 0 - 0

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire
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OPEN  LIGUE sous réserve d'homologation

Essai Chrono Gr2

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/07/2022 10:55

Départ : 10:37, Fin : 10:52

1 636 BOREL Tristan MC Ris Puy Guillaume Yamaha 1:53.408 1 - 4

2 1004 SEGUIN Maxence MC Aspiranais Kawasaki 1:58.398 4 4.990 6

3 48 SOLER Jeremie MC Le Teil KTM 2:00.761 2 7.353 7

4 917 GOURBEYRE Johan Team Pouet Pouet Kawasaki 2:01.555 4 8.147 6

5 610 LACROIX Dimitri MC Forez Donzy Honda 2:01.674 3 8.266 7

6 696 DECROIX Benjamin MC Yssingelais KTM 2:01.693 1 8.285 6

7 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aiguepers… GasGas 2:03.889 2 10.481 5

8 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon Honda 2:05.248 1 11.840 6

9 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon Honda 2:07.442 2 14.034 5

10 990 GRANGE Polo MC Des Granges Gontar… KTM 2:07.565 5 14.157 7

11 245 BONNET Thomas MC St Mamet Cantal KTM 2:10.092 3 16.684 6

12 191 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Va… Husqvarna 2:10.109 5 16.701 6

13 926 CHEVALDONNE Mael MC Vicomtois Husqvarna 2:10.161 2 16.753 5

14 805 CHASSAING Laurent MC Livradois Sherco 2:11.254 5 17.846 6

15 783 TORIANI Teo MC Livradois Husqvarna 2:11.838 6 18.430 6

16 977 DANJOU Mikael MC Combellois Yamaha 2:12.761 2 19.353 6

17 264 MALLORCA Benjamin MC DES MARTRES Suzuki 2:14.134 5 20.726 5

18 688 CHASTEL Frederic MC Vicomtois KTM 2:14.396 2 20.988 4

19 10 BURNOL Guillaume MC Forez Donzy Gas Gas 2:15.224 3 21.816 5

20 386 CHARDONNET Lucas MC DES MARTRES Kawasaki 2:15.288 5 21.880 5

21 951 MAZE Benjamin MC De Mauriac Honda 2:15.411 4 22.003 6

22 1732 DECROIX Adrien MC du Pays d'Eygurande Yamaha 2:15.455 2 22.047 4

23 238 DEFFOND Sebastien MC DES MARTRES Kawasaki 2:16.105 3 22.697 6

24 267 AUBRIOT Teo Quads et Motos Gentiane Kawasaki 2:17.132 5 23.724 5

25 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM 2:19.769 2 26.361 3

26 185 BARSOTTI Theo St Chamond MS HONDA 2:19.781 5 26.373 6

27 948 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon Yamaha 2:20.345 3 26.937 5

28 75 COELHO Mike MC Yzeure Yamaha 2:20.422 2 27.014 6

29 497 GILBERT Damien MC de Montlucon Ktm 2:20.573 5 27.165 6

30 331 MONTAGNE Yoann MC Des Volcans Honda 2:21.937 4 28.529 6

31 1118 MARCOU Stephane MC des Costieres Yamaha 2:23.190 4 29.782 6

32 3 CHERFI Thomas Peschadoires MS Husqvarna 2:23.962 4 30.554 6

33 882 PAIRE Daniel MC Ris Puy Guillaume Honda 2:25.590 2 32.182 6

34 570 TUEL Aurelien Team Saint Yorre Motos KTM 2:26.633 2 33.225 5

35 132 BENDAOUD Oali MC de Montlucon Kawasaki 2:27.756 4 34.348 5

36 936 PICHOU Pierre Edouard MC Yzeure KTM 2:28.355 5 34.947 5

37 443 GRANGE Theo Sport Moto Team Loisir … KTM 2:29.467 3 36.059 5

38 76 BARRAS Yoann MC Forez Donzy Kawasaki 2:32.267 1 38.859 5

39 680 CHAMBON Sebastien MC Vicomtois GAS GAS 2:36.583 2 43.175 5

40 503 COURTOIS Guillaume MC de Montlucon Kawasaki 2:40.531 1 47.123 4

Délégué:FFM: J Cassin Directeur de course: J Rampon Chronos: C et P Sehier

Délégué Ligue: E Parnien Technique: S Tison P Sentost, A Thoumire
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